

Speiser ApS

Nordvangsvej 9
3500 Værløse
CVR-nr. 35 23 25 08

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Michael Speiser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speiser ApS
Nordvangsvej 9
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 23 25 08
Stiftet: 29. april 2013
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Speiser, direktør

Dattervirksomhed

Newco Speiser ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden dermed beslægede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.001 kr. mod -9.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.399 kr. mod -523.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.001	-9.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.565	-553.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.739	49.510
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-398	-8
Resultat før skat	5.775	-513.664
1 Skat af årets resultat	-9.174	-9.353
Ordinært resultat efter skat	-3.399	-523.017
Årets resultat	-3.399	-523.017
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.399	-523.017
Disponeret i alt	-3.399	-523.017

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.115	360.135
Tilgodehavender i alt	363.115	360.135
Likvide beholdninger	1	2
Omsætningsaktiver i alt	363.116	360.137
Aktiver i alt	363.116	360.137
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	231.976	235.375
Egenkapital i alt	311.976	315.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.932	10.202
Anden gæld	26.958	26.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.140	44.762
Gældsforpligtelser i alt	51.140	44.762
Passiver i alt	363.116	360.137

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	235.375	315.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.399</u>	<u>-3.399</u>
	<u>80.000</u>	<u>231.976</u>	<u>311.976</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	9.174	8.758		
Regulering af tidligere års skat	0	595		
	<u>9.174</u>	<u>9.353</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	580.366	580.366		
Kostpris 30. juni 2019	<u>580.366</u>	<u>580.366</u>		
Opskrivninger 1. juli 2018	-580.366	-580.366		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.565	-553.468		
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-615.931</u>	<u>-1.133.834</u>		
Modregnet i tilgodehavender	35.565	553.468		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>35.565</u>	<u>553.468</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Speiser ApS
Newco Speiser ApS, Furesø	100 %	-1.308.831	-35.565	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
